Sebahagian besar daripada kitab tersebut
hingga sekarang masih diguna pakai oleh masyarakat Banjar, khususnya di Pondok
Pesantren Darussalam, Martapura. Pada usianya yang ke-55 tahun, tepatnya pada
malam Senin, 18 Syawal 1359 H/1940 M beliau meninggal dunia.10

Biografi Singkat Anang Sya’rani Arif
Nama lengkap beliau adalah Anang Sya’rani bin Fathul Jannah Haji Muhammad

Arif bin al-’Alim al-Fadhil Haji ’Abdullah Khatib bin al-’Alim al-’Allamah Khalifah
Haji Hasanuddin bin Sheikh Muhammad Arshad al-Banjari.

Biografi Singkat Muhammad Syukeri Unus12

Nama beliau Muhammad Syukeri bin Unus dilahirkan pada hari bulan Isnin
5 Oktober 1948 M. bertepatan 1 Zulhijah 1367 H., di desa Harus, Sungai Malang,
Amuntai Tengah Hulu Sungai Utara. Ayah beliau bernama Unus bin Ali bin Abd
Rasyid, dan ibunya bernama Hajjah Mascinta bin Sa’ad bin Abd Rasyid. Beliau
dilahirkan daripada keluarga yang taat beragama.